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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 Ｒ６烏川右岸根小屋地先薬師沢樋管新設工事 根小屋町 樋管新設N=1基 全期

2 Ｒ６烏川右岸根小屋地先外築堤工事 根小屋町・寺尾町・石原町 施工延長L=1,600m（根小屋町）130m（石原町）河道掘削一式（寺尾町） 全期

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-345-6045　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
国土交通省　関東地方整備局　高崎河川国道事務所

※工期については、変更になる場合があります。

国土交通省　関東地方整備局　高崎河川国道事務所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 （一）元島名倉賀野線 倉賀野町 歩道整備工事（JR・JR貨物踏切工事） 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-322-4186　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
群馬県　県土整備部　高崎土木事務所

※工期については、変更になる場合があります。

群馬県　県土整備部　高崎土木事務所
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-4186　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

（一）元島名倉賀野線

倉賀野町

群馬県　県土整備部　高崎土木事務所

歩道整備工事（JR・JR貨物踏切工事）

施工箇所施工箇所

JR・JR貨物踏切工事

4



　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 低圧管新設工事（2） 倉賀野町 低圧管埋設　施工延長L=24m 上期

2 低圧管新設工事（3） 下中居町 低圧管埋設　施工延長L=23m 上期

3 低圧管新設工事（4） 倉賀野町 低圧管埋設　施工延長L=60m 上期

4 低圧管新設工事（6） 上中居町 低圧管埋設　施工延長L=46m 上期

5 中圧管新設工事（1） 下之城町・矢中町 中圧管埋設　施工延長L=280m 上期

6 低圧管新設工事（10） 倉賀野町 低圧管埋設　施工延長L=50m 下期

7 低圧管新設工事（11） 上中居町 低圧管埋設　施工延長L=50m 下期

8 低圧管新設工事（12） 上佐野町 低圧管埋設　施工延長L=180m 下期

9 低圧管新設工事（17） 中居町一丁目 低圧管埋設　施工延長L=220m 下期

10 低圧管新設工事（19） 中居町四丁目 低圧管埋設　施工延長L=130m 下期

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。

機　関　名：

連　絡　先： 027-322-0599　（代表）

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

※工期については、変更になる場合があります。

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（2）

倉賀野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=24m

施工箇所

6



（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（3）

下中居町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=23m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（4）

倉賀野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=60m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（6）

上中居町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=46m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

中圧管新設工事（1）

下之城町・矢中町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

中圧管埋設　施工延長L=280m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（10）

倉賀野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=50m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（11）

上中居町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=50m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 8 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（12）

上佐野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=180m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 9 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（17）

中居町一丁目

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=220m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 10 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（19）

中居町四丁目

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=130m

施工箇所

15



　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 市道H-762号支線道路新設工事 柴崎町 施工延長 L=40m　側溝工　舗装工 上下期

2 大道北排水路新設工事 倉賀野町 施工延長 L=40m　水路工 上下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1265　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
建設部　土木課（土木担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

建設部　土木課（土木担当１）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道H-762号支線道路新設工事

柴崎町

建設部　土木課（土木担当１）

施工延長 L=40m　側溝工　舗装工

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

大道北排水路新設工事

倉賀野町

建設部　土木課（土木担当１）

施工延長 L=40m　水路工

施工箇所

国道17

市道岩鼻八幡原線

18



　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 高崎３５４複合産業団地造成工事 柴崎町 外 造成工事 一式 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1321　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域

都市整備部 産業・流通基盤整備室／
高崎工業団地造成組合事務局

※工期については、変更になる場合があります。

 都市整備部 産業・流通基盤整備室／高崎工業団地造成組合事務局
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1321　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

高崎３５４複合産業団地造成工事

柴崎町 外

 都市整備部 産業・流通基盤整備室／高崎工業団地造成組合事務局

造成工事 一式

施工箇所

施工箇所

高崎市総合地方卸売市場
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 区画道路１５号線道路舗装工事 下之城町 施工延長L=80.0ｍ　路盤工，舗装工 上期

2 区画道路１９号外１線道路築造工事 下之城町 施工延長L=100.0ｍ　側溝工 下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1275　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
都市整備部　区画整理課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　区画整理課
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1275　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

区画道路１５号線道路舗装工事

下之城町

都市整備部　区画整理課

施工延長L=80.0ｍ　路盤工，舗装工

施工箇所

徳昌寺
如意寺
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1275　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

区画道路１９号外１線道路築造工事

下之城町

都市整備部　区画整理課

施工延長L=100.0ｍ　側溝工

施工箇所

徳昌寺

如意寺

23



　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 高崎市民スポーツパーク（仮称）基盤整備工事 阿久津町 場内基盤整備工事　一式 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1272　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
都市整備部　公園緑地課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　公園緑地課
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1272　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

高崎市民スポーツパーク（仮称）基盤整備工事

阿久津町

都市整備部　公園緑地課

場内基盤整備工事　一式

阿久津水処理セン

烏川
高崎市民スポーツパーク（仮

称）

共
栄
橋

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管布設替工事 倉賀野町 HPPEφ150㎜ほか　L＝220ｍ 上下期

2 配水管布設替工事 倉賀野町 HPPEφ100㎜ほか　L＝530ｍ 上下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
水道局　工務課（工務担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当１）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

倉賀野町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ150㎜ほか　L＝220ｍ

施工箇所

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

倉賀野町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ100㎜ほか　L＝530ｍ

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管布設工事 下之城町 HPPEφ100㎜　Ｌ＝160m 上期

2 配水管布設工事 山名町 HPPEφ100㎜　Ｌ＝110m 下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
水道局　工務課（工務担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当２）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設工事

下之城町

水道局　工務課（工務担当２）

HPPEφ100㎜　Ｌ＝160m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設工事

山名町

水道局　工務課（工務担当２）

HPPEφ100㎜　Ｌ＝110m

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 下水道築造工事 柴崎町 ＲＰφ200mm　L＝30.0ｍ 上期

2 下水道築造工事 上中居町・南大類町 ＲＰφ200mm　L=230.0ｍ 上期

3 下水道築造工事 上佐野町 ＲＰφ200mm　L=45.0ｍ 上期

4 下水道築造工事 倉賀野町 ＲＰφ200mm　L=90.0ｍ 上期

5 下水道築造工事 和田多中町 HPPEφ100mm　L=300.0ｍ 下期

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1288　(直通)

令和７年度建設事業一覧表
下水道局　整備課（整備担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　整備課（整備担当１）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

柴崎町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L＝30.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

上中居町・南大類町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=230.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

上佐野町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=45.0ｍ

施工箇所

35



（高崎地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

倉賀野町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=90.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

和田多中町

下水道局　整備課（整備担当１）

HPPEφ100mm　L=300.0ｍ

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 粕沢川雨水１号幹線築造工事（第４工区） 倉賀野町 ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ3000×2900 L=50.0ｍ 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1288　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
下水道局　整備課（雨水対策担当）

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　整備課（雨水対策担当）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

粕沢川雨水１号幹線築造工事（第４工区）

倉賀野町

下水道局　整備課（雨水対策担当）

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ3000×2900 L=50.0ｍ

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 下水道管更生工事 倉賀野町 管更生　L＝395ｍ 下期

2 下水道管更生工事 上中居町 管更生　L＝223ｍ 下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1290　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
下水道局　維持管理課

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　維持管理課
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1290　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道管更生工事

倉賀野町

下水道局　維持管理課

管更生　L＝395ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1290　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道管更生工事

上中居町

下水道局　維持管理課

管更生　L＝223ｍ

施工箇所

国道３５４号

環

状

線
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※町名別索引

地域 工事場所 機関名 工事名 ページ

高崎 阿久津町 都市整備部　公園緑地課 高崎市民スポーツパーク（仮称）基盤整備工事 25

高崎 上佐野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（12） 13

高崎 上佐野町 下水道局　整備課 下水道築造工事 35

高崎 上中居町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（6） 9

高崎 上中居町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（11） 12

高崎 上中居町 下水道局　整備課 下水道築造工事 34

高崎 上中居町 下水道局　維持管理課 下水道管更生工事 42

高崎 倉賀野町 群馬県　県土整備部　高崎土木事務所 （一）元島名倉賀野線 4

高崎 倉賀野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（2） 6

高崎 倉賀野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（4） 8

高崎 倉賀野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（10） 11

高崎 倉賀野町 建設部　土木課 大道北排水路新設工事 18

高崎 倉賀野町 水道局　工務課 配水管布設替工事 27

高崎 倉賀野町 水道局　工務課 配水管布設替工事 28

高崎 倉賀野町 下水道局　整備課 下水道築造工事 36

高崎 倉賀野町 下水道局　整備課 粕沢川雨水１号幹線築造工事（第４工区） 39

高崎 倉賀野町 下水道局　維持管理課 下水道管更生工事 41

高崎 柴崎町 建設部　土木課 市道H-762号支線道路新設工事 17

高崎 柴崎町 下水道局　整備課 下水道築造工事 33

高崎 柴崎町 外
都市整備部 産業・流通基盤整備室／
高崎工業団地造成組合事務局

高崎３５４複合産業団地造成工事 20

高崎 下中居町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（3） 7

高崎 下之城町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター中圧管新設工事（1） 10

高崎 下之城町 都市整備部　区画整理課 区画道路１５号線道路舗装工事 22

高崎 下之城町 都市整備部　区画整理課 区画道路１９号外１線道路築造工事 23

高崎 下之城町 水道局　工務課 配水管布設工事 30

高崎 中居町一丁目東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（17） 14

高崎 中居町四丁目東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（19） 15

高崎 根小屋町 国土交通省　関東地方整備局　高崎河川国道事務所 Ｒ６烏川右岸根小屋地先薬師沢樋管新設工事 2

高崎 根小屋町 国土交通省　関東地方整備局　高崎河川国道事務所 Ｒ６烏川右岸根小屋地先外築堤工事 2

高崎 南大類町 下水道局　整備課 下水道築造工事 34

高崎 矢中町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター中圧管新設工事（1） 10

高崎 山名町 水道局　工務課 配水管布設工事 31

高崎 和田多中町 下水道局　整備課 下水道築造工事 37
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